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Guvernørjobben har ikke helt blitt som tenkt, i alle fall ikke denne våren. Og alle har måttet innse at 

det er mye vi ikke styrer over her i verden! Det er heller ikke lett å forutse hvordan det vil bli videre. I 

begynnelsen av måneden vurderte vi om PETS skulle avholdes eller ikke, og RI -president Mark 

Maloney sa at deltagelse måtte være frivillig, og at større møter om nødvendig kunne utsettes. 

Månedsbrevet for mars ble lagt ut 5. mars med den informasjon vi da hadde. Deretter ble alt verre.  

Vårt distrikt har fått langt mer innsikt i hvordan livet fortoner seg rundt om i verden, og at vi får 

bekreftet at Rotary er oppegående, selv i den Coronakrisen vi nå er inne i. Det er klart at denne 

innvirker på alle våre program og prosjekter. RI-President Mark Maloney presiserer at den «polio- 

infrastruktur» som Rotary har etablert for Poliobekjempelse er godt egnet til å informere om 

Coronaviruset og bekjempelse av spredning, i tillegg til mangfoldige andre helsebehov. 

 
MM: “In the midst of a global pandemic, we understand that attention to polio eradication will 

be temporarily diverted, and this makes it all the more vital for Rotarians to remain strongly 

committed to fighting polio and not let our progress be eroded.” 

Vi må dessuten å holde fokus på de hjelpeprogrammer vi allerede har igangsatt. Coronapandemien 

avslører virkelig hvor sårbare vi er, og at alle kan trenge hjelp av og til, også her hjemme, og kanskje 

blir det mer konkret hvor hjelp virkelig trengs.  

Ungdomsutvekslingen har i løpet av mars hatt utfordringer som aldri før. Rotaryklubber og distrikter 

verden over håndterer denne krisen i samråd med sine respektive myndigheter og fraråder reiser fra 

ordnede boforhold. Lange reiser er risikofylte og Rotary tar ansvar for «sine» ungdommer der de er. 

Rotary Norges Ungdomsutveksling følger norske myndigheters råd og har samlet informasjon fra 

utvekslingslandene for å kunne gi balanserte råd til foreldre og klubber vedrørende evt. hjemreiser. 

Vi tar ansvar for de ungdommene vi har som gjester her i landet, og vi hører og forstår at det samme 

gjøres i utvekslingslandene. De norske distriktene har til nå gitt det råd at ungdommene (inne og ute) 

bør bli der de er, da den største personlige risiko blir selve reisen, med fare for smitte på veien, mulig 

smitte av andre, usikre reiseruter, kanselleringer av fly, stengte flyplasser, karantenebestemmelser, 

logistikk-problemer i enkelte land, osv. Ungdomsutvekslings-koordinatorene har hatt mye å gjøre. 

 
Sten Hernes 

Distriktsguvernør 

Nå har all vanlig møtevirksomhet stoppet opp, og vi er blitt nødt til å møtes på andre vis. 

Nettmøter og nettforedrag har blitt en nødvendighet. Her har vi mye å lære og det er 

ikke alle som får det til med én gang. Jeg oppfordrer alle til å dele sine erfaringer, slik at 

vi kan motvirke noe av det som nå rammer oss, og komme styrket ut. Jeg ønsker alle 

lykke til, og GOD HELSE!! 


